PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

             1.   z dnia  5,18 i 19 stycznia 2016 r.
Szczecinek, dnia  27.01.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  18/2015







Nr ogłoszenia DUUE 2016/S 001-000238







z  dnia  02.01.2016 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 35   
Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 35 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 
w opakowaniu typu ampułka?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę 

Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 71     
Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 71 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 
w opakowaniu typu ampułka?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie 11 płynów infuzyjnych w opakowaniu stojącym z dwoma samouszczelniającymi się portami?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 13 pozycji 10, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25, poz. 5

Czy Zamawiający w pakiecie 25 pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 
w opakowaniu typu ampułka?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 1  
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 2  
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Voluven 250 ml - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszona w NaCl?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 5  
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Vamin 14%? Jest to produkt o stężeniu 8,5%, bez elektrolitów, dzięki czemu łatwo jest dostosować mieszaninę do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego można go podawać do żyły obwodowej.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę 
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 6

Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycji 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarorści w granicach 280-295mosm/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 31, poz. 25

Czy Zamawiający w pakiecie 31 pozycji 25 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: w tym pakiecie brak jest poz. 25 
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 31, poz. 3, 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 31 pozycji 3,5, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 56, poz. 1 oraz 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 56 pozycji 1 oraz 2  preparatu Purisole SM roztwór sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalający na bezpieczne wykonywanie zabiegów endoskopowych pęcherza moczowego stosowany w tych samych wskazaniach co Glicyna?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 56, poz. 3 oraz 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 56  pozycji 3 oraz 4   produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60  pozycji 1 kompletnej diety do żywienia dojelitowego, wysokokaloryczna 2 kcal/ml, bogatobiałkowej - co najmniej 20% energii białkowej, zawierającej białko mleka, tłuszcze MCT/LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, bezresztkowej, o osmolarności do 395 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 500 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 2 diety Fresubin Hepa 
w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatoresztkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml) stosowana w niewydolności wątroby zawierająca białko (wysoka zawartość aminokwasów rozgałęzionych, niska za¬wartość aminokwasów aromatycznych): soja, mleko (kazeina); amino¬kwasy(4g/100ml), tłuszcze (22% MCT): MCT, olej sojowy, olej rzepakowy(4,7g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,9g/100ml), błonnik(polisacharydy soi)(1,0g/100ml) o osmolarności 330 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 3 diety  Supportan 
w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa, bogatoresztkowa, stosowana w chorobie nowotworowej zawierająca białko (wysoka zawartość): mleko (kazeina, hydrolizat serwatki)(10,0g/100ml), tłuszcze (wysoka zawartość, bogaty w EPA z oleju rybiego): olej sza¬franowy, olej słonecznikowy, olej rybi (EPA,DHA), MCT(6,7g/100ml), węglowodany (niska zawartość): maltodekstryny, cukier trzcinowy(12,4g/100ml), błonnik: inulina (prebiotyk), dekstryny pszenicy(1,2g/100ml) o osmolarności 340 mOsm/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 4 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina 
i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 5 diety  Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra¬nowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 6 diety Fresubin Energy Drink 200ml o smaku waniliowym - dieta wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina, serwatka) (5,6g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy) (5,8g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cukier trzcinowy)(18,8g/100ml) o osmolarności 405 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 7  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 7 diety Fresubin Original 
w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 8  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 8 diety Fresubin Original Fibre w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa o wysokiej zawartości błonnika (prebiotyk-inulina) dekstryny pszenicy, celuloza (1,5 g/100ml), zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (3,4g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(13,8g/100ml) o osmolarności 285 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 9 diety Diben w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 10 diety Fresubin Energy, w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(5,6g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny) (18,8g/100ml) o osmolarności 330 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 61, poz. 1  
Czy Zamawiający w pakiecie 61 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 61, poz. 2  
Czy Zamawiający w pakiecie 61 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 50,0g z tauryną, 8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 125g o energii pozabiałkowej 900 kcal, pojemności 986ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 61, poz. 3
Czy Zamawiający w pakiecie 61 w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?






Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 27 – dot. SIWZ,      
Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki  lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w   SIWZ tabletka a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej  oraz ampułkę  za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?   
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 28 – dot. SIWZ, 
Czy w przypadku jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedź:
Zamawiający: wykreślamy (zgodnie z SIWZ Rozdz. 2)
Pytanie 29 – dot. SIWZ,
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:
Zamawiający: podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 15   
Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 24 poz. 15  był preparat Makrogol 74 g x 50 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 15 
Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 24 poz. 15 był preparat Makrogol (74 g x  50saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 37  
Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę preparatu Aqua Touch Jelly, żel z lidocainą 6ml x 25 strzyk. ?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 2  
Czy Zamawiający dopuszcza  w pakiecie 24 poz.2  wycenę 8,33 opak. preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza wycenę 8,33 opak.
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 20  
Czy Zamawiający dopuści preparat Argosulfan, 2% (20 mg/g), krem,400 g w ilości 6,25 opak.?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 15  
Czy Zamawiający dopuści preparat Etomidate-Lipuro  20mg/10ml emulsja, 10amp w ilości 4 opak.?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 22, poz. 1  
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie preparatu Antytoks.jadu żmii,500 j.a.,roztw.do wstrz., 
1 amp?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23, poz. 24  
Czy Zamawiający dopuści preparat Theospirex 20mg/ml, 10 ml roztw.do wstrzyk.infuz.5amp? Jeśli tak prosimy o ostateczne ustalenie ilości opakowań.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ (wskazany preparat opisany jest w poz. 27)
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23, poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści preparat Carbo Medicinalis 200 mg x 20 kaps., gdyż dawka 300 mg nie jest już dostępna na rynku polskim?

Odpowiedź:
Zamawiający: w tej pozycji podano prawidłową dawkę 200 mg
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23, poz. 23  
Czy Zamawiający dopuści preparat Simeticonum  40mg x 100 szt  w ilości 5 opak.?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 14  
Czy Zamawiający dopuści preparat Filgrastim 48mln j./0,8ml ilości 2 opak.?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 58, poz. 3  
Czy Zamawiający dopuszcza preparat Nebbud (0,25 mg/ml);2ml,zaw.do nebul.,20 amp. w ilości 70 opak?.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16    
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany preparat albuminy ludzkiej w pakiecie  nr 16 będący preparatem do podawania dożylnego, w pełni „zapadał” się tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka zakażenia krwi z uwagi na możliwość infuzji w systemie zamkniętym?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 38, poz. 1  
Czy Zamawiający w pak.38 poz.1 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym - aminokwasów specjalistycznych typu NEPHRO (Aminomel Nephro 6%)?  Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54  
Czy zamawiający w pakiecie 54 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego ,gąbki kolagenowej gdzie 1 cm2 gąbki o grubości 0,5 cm zawiera 2,8 mg kolagenu ze ścięgien końskich, impregnowanej siarczanem gentamycyny 192mg( co odpowiada 137,28 mg gentamycyny) 
o wymiarach 12x8x0,5 cm zarejestrowanej pod nazwa handlowa GentaFleece? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki zarejestrowanej jako wyrób medyczny? 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 46 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki pakowanej po 5 sztuk gdzie każda gąbka posiada osobne sterylne opakowanie?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 18/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
                                                                                  Zamawiający

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38

          78-400  Szczecinek
